

หมายเลขปฏิบัติการ B6702-2-0057

หน้า 5/6

ผลการทดสอบ Floating Jigsaw 50x50x25 cm

รายการทดสอบ	หน่วย	ผลการทดสอบ
การถ่วงน้ำหนักจนขอบบนเสมอรระดับน้ำ	กิโลกรัม	48.00

ลักษณะและสภาพตัวอย่าง

ก่อนการทดสอบ



ขณะทดสอบการถ่วงน้ำหนักจนขอบบนเสมอรระดับน้ำ



กวีรัตน์

รายงานนี้เป็นการรายงานผลเฉพาะชิ้นตัวอย่างที่ได้ทดสอบเท่านั้น มิใช่เป็นการรับรองผลิตภัณฑ์หรือสินค้า ห้ามคัดถ่ายรายงานผลการทดสอบทั้งฉบับหรือเพียงบางส่วน หรือใช้เพื่อการโฆษณาใดๆ โดยไม่ได้รับอนุญาตจากสถาบันยานยนต์

The testing result stated in this report is specific only to the submitted sample(s) of test. It is not certification or reference of the products/goods.  
Do not copy or reproduce all or part of this report, or use for advertisement purpose, without written permission from Thailand Automotive Institute